

12 grudnia 2017



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Małogoszczy marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystego zakończenia realizacji projektu pn. „Kompleksowa i wieloaspektowa poprawa dostępu do infrastruktury sportowej i pracowni matematycznych oraz przyrodniczych w placówkach oświatowych na terenie gminy Małogoszcz”.

Celem projektu było zapewnienie wysokiej jakości kształcenia oraz dostępu do nowoczesnej dobrze wyposażonej infrastruktury sportowej na terenie gminy Małogoszcz. Projektem zostały objęte wszystkie placówki oświatowe z terenu gminy dla których organem prowadzącym jest Gmina Małogoszcz. Zadanie polegało na:

- budowie boisk sportowych przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Małogoszczu: budowa boiska piłkarskiego, przebudowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni i skoczni w dal w Małogoszczu,
- stworzenie pracowni matematycznych, przyrodniczych w Szkole Podstawowej w Kozłowie (doprowadzenie wody, kanalizacji) oraz Zespole Placówek Oświatowych w Żarczycach Dużych (doposażenie),
- doposażeniu w sprzęt i materiały dydaktyczne pracowni matematycznych w Liceum Ogólnokształcącym, Gimnazjum oraz Szkole Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Małogoszczu, Zespole Placówek Oświatowych w Złotnikach, Szkole podstawowej w Rembieszycach.
- doposażeniu w sprzęt i materiały dydaktyczne pracowni przyrodniczych w: Liceum Ogólnokształcącym, Gimnazjum oraz Szkole Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Małogoszczu, Zespole Placówek Oświatowych w Złotnikach, Szkole Podstawowej w Rembieszycach. Koszt całkowity projektu to: 1, 8 mln zł. Dofinansowanie unijne to prawie 1, 4 mln zł.

Blisko 5 milionów złotych (z czego dofinansowanie unijne stanowi połowę tej kwoty) kosztować będzie budowa nowoczesnego przedszkola samorządowego w Seceminie. W uroczystym wmurowaniu kamienia węgielnego pod budowę przedszkola weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**. Nowe przedszkole, które powstanie naprzeciwko miejscowej szkoły, będzie miało 917 metrów kwadratowych powierzchni użytkowej. Będzie się składać z 6 oddziałów, które będą mogły pomieścić po 20 dzieci w wieku 3-6 lat każdy (łącznie 120

dzieci). Nowy obiekt będzie w pełni wyposażony, będzie miał własną kuchnię, trzy place zabaw, kilkanaście miejsc parkingowych dla rodziców dzieci i personelu szkoły, własną drogę dojazdową, na którą swój grunt użyczyła parafia, a także zatokę dla autobusu szkolnego. Przedszkole ma być gotowe na rozpoczęcie roku szkolnego 2018/2019.

W OSP Żeliszawice, gm. Secemin marszałek **Adam Jarubas** uroczyście przekaze sprzęt hydrauliczny służący do rozcinania karoserii samochodów uszkodzonych w wypadkach drogowych. Sprzęt ufundowany został przez Wojewódzką Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach odbędzie się spotkanie podsumowujące realizację projektu „CYBERBANK” przez Komendę Wojewódzką Policji w Kielcach wraz z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji ekonomicznej. Jego głównym celem było upowszechnianie wśród seniorów bezpiecznych zasad korzystania z bankowości elektronicznej oraz informowanie, jak nie stać się ofiarą przestępstwa o charakterze oszustwa bankowego. W spotkaniu weźmie udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

**Jan Maćkowiak**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, w Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii będą gośćmi spotkania oplatkowego.

**Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Ministerstwie Rozwoju w Warszawie uczestniczył będzie w VII posiedzeniu Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014 - 2020.

Obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Komisja Rewizyjna, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Komisja Samorządu Terytorialnego. W obradach Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska uczestniczył będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

**14 grudnia** o godz. 8.30 w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (ul. Świętokrzyska 21 E) podczas posiedzenia Senatu odbędzie się uroczyste wręczenie stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków i osób polskiego pochodzenia ze Wschodu. W III edycji programu Zarząd Województwa pomoc finansową przyznał 50 studentom kieleckich uczelni, w tym 42 studentom Uniwersytetu Jana Kochanowskiego.

*Biuro Prasowe UMWS*